
359319-2020 Page 1/2

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.1.

See the notice on TED website 359319-2020 - Change
Poland-Kielce: Protective and safety clothing
OJ S 146/2020 30/07/2020
Corrigendum
Supplies

Legal Basis:
Directive 2014/24/EU

Section I: Contracting authority/entity

Name and addresses
Official name: Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach
Postal address: ul. Grunwaldzka 45
Town: Kielce
NUTS code: PL721 Kielecki
Postal code: 25-736
Country: Poland
Contact person: Sebastian Szaniawski
E-mail: zamowienia@wszzkielce.pl
Telephone: +48 413671339
Fax: +48 413660014

:Internet address(es)
Main address: http://bip.wszzkielce.pl

Section II: Object

Scope of the procurement

Title
Zakup i dostawa odzieży ochronnej dla personelu medycznego WSzZ w Kielcach wraz z 
użyczeniem urządzeń obsługujących dystrybucję ubrań w ramach projektu pn. „Stop wirusowi!”
Reference number: EZ/ZP/105/2020/ESŁ

Main CPV code
35113400 Protective and safety clothing

Type of contract
Supplies

Short description
Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa odzieży ochronnej dla personelu medycznego 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach wraz z użyczeniem urządzeń obsługujących 
dystrybucję ubrań w ramach projektu pn. „Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się 
Covid-19 w województwie świętokrzyskim”.
Przedmiotem dostawy jest 6 700 kompletów odzieży ochronnej (bluza + spodnie) dla 
personelu medycznego wraz z użyczeniem 4 szt. urządzeń obsługujących dystrybucję ubrań. 
Szczegóły w zakresie przedmiotu zamówienia zawarto w załączniku nr 2 do SIWZ – formularz 
asortymentowo-cenowy. Informacje w zakresie zasad realizacji dostawy, gwarancji oraz 
wynagrodzenia zawiera załącznik nr 3 do SIWZ – wzór umowy oraz załącznik nr 3a do SIWZ – 
wzór umowy użyczenia urządzeń obsługujących dystrybucję ubrań.

https://ted.europa.eu/en/notice/-/detail/359319-2020
mailto:zamowienia@wszzkielce.pl?subject=TED
http://bip.wszzkielce.pl


359319-2020 Page 2/2

VII.2.

VII.1.2.

VII.1.

VI.6.

VI.5.

Section VI: Complementary information

Date of dispatch of this notice
28/07/2020

Original notice reference
Notice number in the OJ S: 2020/S 140-344266

Section VII: Changes

Information to be changed or added

Text to be corrected in the original notice

Section number: IV.2.2
Instead of:

Date: 03/08/2020 10:30Local time: 
Read:

 10:30Date: 05/08/2020 Local time: 

Section number: IV.2.7
Instead of:

 11:00Date: 03/08/2020 Local time: 
Read:

 11:00Date: 05/08/2020 Local time: 

Other additional information

https://ted.europa.eu/en/notice/-/detail/344266-2020

